重庆机电职业技术大学文件
重机电人〔2025〕6号

重庆机电职业技术大学
关于印发《学校内设机构序列》的通知

校属各单位：
为进一步规范管理，现将《学校内设机构序列》印发给你们，作为今后发文、会议、接待等排序的依据。
附件：学校内设机构序列

                             重庆机电职业技术大学
2025年6月3日

学校内设机构序列
一、党群机构（11个）
党委办公室
纪检监察室
党委组织部
党委宣传部
党委统战部
党委学工部
党委教师工作部
党委保卫部
党委武装部
工会
团委
二、行政机构（14个）
校长办公室
发展规划处
教务处（教师发展中心）
学生处
人事处
科研与合作发展处（产教融合办公室）
质量管理处
招生就业处
财务处
审计处
后勤管理处
保卫处
工程处
资产管理中心
三、教学机构（11个）
机械工程学院（张华技能大师工作室）
车辆与交通学院
电气与电子工程学院
信息工程学院
经济与管理学院
人文与艺术学院
军士生学院
马克思主义学院
通识教育学院
继续教育学院（工匠学院）
国际教育学院
四、教辅机构（2个）
图书馆（档案馆）
[bookmark: _GoBack]信息中心
五、其他机构（3个）
校区建设指挥部
璧山发展研究院（绿色发展研究院）
非物质文化遗产产教融合研究院

重庆机电职业技术大学办公室                2025年6月3日印发
- 2 -
- 1 -